

Nabídka NAB-2023-00482



Číslo dokladu: NAB-2023-00482
Referent: ks

Datum: 23.10.2023
Datum platnosti: 23.10.2023

Dodavatel:

K+V Interier s.r.o.

Mikuláše z Husi 766/39
370 04 České Budějovice 4

Sídlo:
Mikuláše z Husi 766/39
370 04 České Budějovice

IČ: 62502956, DIČ: CZ62502956
firma je zapsána v OR vedeném u Kraj.soudu v ČB
oddíl C, vložka 4666
Tel: 387313694
e-mail: sk@kvi.cz
Internet: www.kvi.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady:
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,1
Splatnost dní: 14

Odběratel:

Státní ústav radiační ochrany

Ing. Michal Trnka
Bartošková 1450/28
140 00 Praha 4
608076482,773796332 michal.trnka@suro.cz

IČ: 86652052, DIČ: CZ86652052

Obchodní údaje:

Doprava:

Doprava zdarma.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH		Cena celkem
m.č.306						
celotřešeň, podnož šedá, madla USN						
Skříňka žaluziová 76.8*120 cm - levá	SZ 2 120 01 L	1 ks	10 616,00	10 616,00	21%	12 845,36
Skříňka žaluziová 76.8*120 cm - pravá	SZ 2 120 01 P	1 ks	10 616,00	10 616,00	21%	12 845,36
skříň šatní dvéřová o rozměru 80*192*40cm/š*v*hl., police + věšák	S58001	1 ks	7 631,00	7 631,00	21%	9 233,51
SVS 5 40.Vložka šatní S 5 80 01	SVS540	1 ks	2 974,00	2 974,00	21%	3 598,54
Kontejner 4 zásuvky napříč 60 cm,centrální zámek	K 24 C N	2 Ks	6 824,00	13 648,00	21%	16 514,08
Stojanový věšák, mramorová základna, kovový - barva stříbrná, dřevěné doplňky - moření dle výběru buk, třešeň, calvados	CHRIS	2 ks	997,00	1 994,00	21%	2 412,74
odpadkový koš Techo 18 litrů barva černá	atyp	2 ks	175,00	350,00	21%	423,50
atyp stolová deska 160*80*2,5+2 ks průchodky v barvě	atyp	2 ks	2 390,00	4 780,00	21%	5 783,80
výškově stavitelná 3-segmentová el. Podnož ET223 výška zdvihu 58-123, pro desku 120-200cm, barva šedá,	NLM001	2 ks	6 990,00	13 980,00	21%	16 915,80
kávovar DeLonghi ECAM 23.460B	atyp	1 ks	12 500,00	12 500,00	21%	15 125,00
skartovačka Fellowes 73 Ci	atyp	1 ks	5 800,00	5 800,00	21%	7 018,00
stojanový ventilátor Sencor SFN 4070WH	Sencor SFN 4070WH	1 ks	1 404,96	1 404,96	21%	1 700,00

Pokračování na straně 2

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 3

Nabídka NAB-2023-00482



balíček (4ks) rektifikace černý plast 2,7-4,7cm nastavitelná výška	R40080030	4 sada	238,00	952,00	21%	1 151,92
--	-----------	--------	--------	--------	-----	----------

Celkem				87 245,96		105 567,61
---------------	--	--	--	-----------	--	------------

jídelna

bílá W 908 mat hladká, sokly +pohled.deska šedá, prac.deska F 502 kartáčovaný hliník tl.3,8cm

atyp stolová deska půlovál o rozměru 145*110*2,5cm, léta podél delší strany	atyp	2 ks	4 590,00	9 180,00	21%	11 107,80
kabelový kanál H-KA 1 80-100cm nastavitelný	H-KA 1	2 ks	950,00	1 900,00	21%	2 299,00
pár nohou H-P RM 5 202 (patky +výložníky)+H-SKV RM 2(střed nohy)	H-P RM 5 202+H- SKV RM 2	2 pár	4 150,00	8 300,00	21%	10 043,00
atyp kuchyň spodní dveřová šíře 80cm, výška 70cm	atyp č.1 KUDD 60 692-044511	2 ks	4 290,00	8 580,00	21%	10 381,80
atyp kuchyň spodní šuplíková šíře 80cm, výška 70cm	atyp č.2 692- 044511	1 ks	9 950,00	9 950,00	21%	12 039,50
DEZ 240.Kuchyň deska obkladová 240cm	DEZ240	1 ks	1 194,00	1 194,00	21%	1 444,74
pracovní deska F502 hl.60cm délka 240cm tl.3,8cm+madla rozteč	atyp	1 ks	3 550,00	3 550,00	21%	4 295,50
atyp kuchyň sokl jednodílný 239 cm výška 16cm barva šedá	atyp SKUD 240 692-044511	1 ks	695,00	695,00	21%	840,95
atyp výška 160cm kuchyň sokl boční 45 cm barva šedá	SKUD B 692- 044511	2 ks	250,00	500,00	21%	605,00
atyp police 80*25*3,8 závěsná na skryté hmoždinky	atyp	2 ks	1 350,00	2 700,00	21%	3 267,00
indukční varná deska Electrolux CIR60430 rozměry 59*49**4,4/š*hl*v celk.příkon 7.35 kW včetně výřezu	Electrolux CIR60430	1 ks	6 500,00	6 500,00	21%	7 865,00
Celkem				53 049,00		64 189,29

sedací nábytek

ergon.kanc.židle se síť.opěrákem, bed.opěrkou,4 poloh.synchr.mechanika,sedák černý 61, opěrák šedá síť 51	X5	2 Ks	7 280,00	14 560,00	21%	17 617,60
3D područky k židli X5, výšk.nast.,otočné vlevo a vpravo, reg.vpřed a vzad	4M	2 pár	1 200,00	2 400,00	21%	2 904,00
hlavová opěrka k židli X5 síť 51 šedá	P	2 ks	590,00	1 180,00	21%	1 427,80
Židle jednací čalouněná, kostra šedá, látka D 4011	1120TN	12 ks	936,00	11 232,00	21%	13 590,72
celková sleva na sedací nábytek	SLEVA	10 %	-293,72	-2 937,20	21%	-3 554,01
Celkem				26 434,80		31 986,11

výnos+montáž kancelářského nábytku, odvoz odpadu+úklid po montáži	MONTÁŽ	7 %	1 402,94	9 820,58	21%	11 882,90
celková sleva	SLEVA	7 %	-1 402,94	-9 820,58	21%	-11 882,90

Pokračování na straně 3

Nabídka NAB-2023-00482



Celkem:	80 mj	166 729,76	201 743,01
----------------	--------------	-------------------	-------------------

Prosíme o kontrolu zadaných údajů v nabídce, zejména cen, dezénu nábytku, potahových materiálů, rozměrů /zvláště u atypických prvků/. Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud nevznikne z Vaší strany žádná připomínka, považujeme nabídku za Vámi odsouhlasenou a na případné nesrovnalosti již nebude brán zřetel.